



ŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W KATOWICACH

40-950 Katowice pl. Grunwaldzki 8-10
tel. 32 209-08-63
e-mail: slaska@ohp.pl
www.ohp.pl

ŚWK.ZZA.271.7.2022.F2.1

Katowice, dnia 22 września 2022r.

Zapytania wraz z odpowiedziami

W postępowaniu: Budowa instalacji fotowoltaicznej w Ośrodku Szkolenia i Wychowania Ochotniczych Hufców Pracy w Dąbrowie Górniczej

W związku z otrzymaniem zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuszcza panele fotowoltaiczne o mocy innej niż 450 Wp?

Odp. Zamawiający nie dopuszcza paneli o mocy niższej niż 450Wp.

2. Proszę o określenie: rodzaju pokrycia dachowego, jego wymiarów oraz możliwość dodatkowego obciążenia przez instalację fotowoltaiczną (wytrzymałość dachu)

Dachy na budynkach pokryte są papą, docieplone styropianem. Przedmiotowa inwestycja jest realizowana w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. Wytyczne do zaprojektowania zostały określone w Programie Funkcjonalno – Użytkowym. Wykonawca na etapie realizacji projektu powinien określić wymiary części dachów umożliwiających montaż paneli oraz ich wytrzymałość.

3. Czy Zamawiający przewiduje możliwość udostępnienia projektów budowlanych lub ekspertyz technicznych budynków?

Zamawiający nie dysponuje aktualnymi projektami budowlanymi oraz ekspertyzami technicznymi budynków.

4. Czy Zamawiający dysponuje schematami elektrycznymi obiektu? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie.

Zamawiający nie dysponuje schematami elektrycznymi.

5. Jaka jest planowana długość trasy kablowej od miejsca instalacji do miejsca wpięcia?

Odpowiedź: Przedmiotowa inwestycja jest realizowana w trybie „zaprojektuj i wybuduj”. Wytyczne do zaprojektowania zostały określone w Programie Funkcjonalno – Użytkowym. Wykonawca na etapie realizacji projektu powinien określić długość tras kablowych



**ŚLĄSKA WOJEWÓDZKA KOMENDA
OCHOTNICZYCH HUFCÓW PRACY W
KATOWICACH**

40-950 Katowice pl. Grunwaldzki 8-10

tel. 32 209-08-63

e-mail: slaska@ohp.pl

www.ohp.pl

6. Czy w obiekcie jest dostęp do Internetu np. Wi-Fi koniecznego do uruchomienia monitoringu instalacji fotowoltaicznej?

Na obiekcie jest dostęp do internetu.

7. Czy któryś z budynków leży w strefie ochrony konserwatorskiej?

Odpowiedź: Budynki nie są objęte ochroną konserwatorską.

Wojewódzki Komendant
Ochotniczych Hufców Pracy

Piotr Trzaski

Kierownik
Zespołu Administracji

Piotr Osysek



ecam | Elektroniczne Centrum
Aktywizacji Młodzieży



Zielona Linia
CENTRUM INFORMACJI SŁĄSKIEGO ZWIĄZKU